
i

ROBERT BRYNDZA

ĎÁBLOVA CESTA
čte Martin Stránský

Neopatrnost při každodenním ranním plavání přivede Kate Marshallovou až do nemocnice, kde potká 
Jean Julingsovou. Ta jí vypráví srdcervoucí příběh o tom, jak se před jedenácti lety během táboření na 
místě zvaném Ďáblova cesta ztratil její tříletý vnuk Charlie.
Když se Kateina a Tristanova detektivní agentura začne událostmi té osudné noci zabývat, zjistí, že 
Jean má problematickou minulost, a navíc jim neříká úplnou pravdu. Co se tehdy na Ďáblově cestě 
uprostřed vřesovišť a bažin stalo? Byl Charlie unesen? Nebo spadl do řeky, která mizí v Ďáblově rokli? 
Když Kate a Tristan zjistí, že sociální pracovnice, která se tehdy o Jean a její dceru Bečky zajímala, 
byla nalezena brutálně zavražděná krátce poté, co Charlie zmizel, budou muset přehodnotit vše, co 
si do té doby o případu mysleli...

VV V #V

NEŠŤASTNA NÁHODA, NEBO PROMYŠLENY ZLOČIN?
2 X CD MP3 - 10 hodin 16 minut

v v

Nezkrácená verze knihy Ďáblova cesta. Cte Martin Stránský.■
v X.oNatočeno ve studiu Chevaliere Revnice, střih Petr Simunek,I 

zvuk Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová. COSMOPOLIS
Text copyright © 2023 by Raven Street Ltd. All Rights reserved.
Anglický originál Deviľs Way vydalo nakladatelství Raven Street Publishing v roce 2023 459 Kč / 19,13 €

4.
Cover © Petr Hůlek, HONEWA, 2023
Translation © Kateřina Elisová, 2023
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2023
www.grada.cz

8594049242030

8 594049 242030

http://www.grada.cz

